
Účel podání žádosti Výše správního poplatku Poznámka (příklad)

Doplnění povolení IVT (k CLS) 5 000 Kč

Doplnění povolení VTZ (k základnímu povolení) 5 000 Kč

Povolení VHP, EMR, NOVĚ LLS … 5 000 Kč

Doplnění provozovny (sázkové kanceláře)        
kursového sázení

3 000 Kč

Žádost o zrušení povolení hry/                      změna 
povolení

3 000 Kč

Žádost o zrušení provozovny (sázkové kanceláře)  
kursového sázení/                                        změna 

povolení
3 000 Kč

Změna odpovědných osob 3 000 Kč

Vydání duplikátu známky (VHP) 3 000 Kč

Změna sídla provozovatele ve vydaných 
rozhodnutích na žádost provozovatele

3 000 Kč

Změna obchodního jména provozovatele ve 
vydaných rozhodnutích na žádost provozovatele

3 000 Kč

Povolení JACKPOTU k již povoleným VHP nebo 
jiným technickým zařízením

3 000 Kč

 Nejedná se o hru, ale o TZ umožňující 
kumulovat určitou částku z napojených 

TZ, jejichž prostřednictvím jsou hry 
provozovány. V každém případě ale 

musí dojít ke změně povolení.

Pozn.: Provozovatel požaduje změnit 
název provozovny s tím, že změna názvu

se týká např. 3 rozhodnutí o povolení 
tech. zařízení s různými č.j.
Řešení: Za předpokladu, že 

provozovatel podá jednu žádost ve které 
požaduje změnit název provozovny 

uvedený ve 3 vydaných rozhodnutích, 
uhradí v souladu s položkou č. 21, písm. 
b) zákona o správních poplatcích částku 

3.000,-Kč.

Změna herního plánu 3 000 Kč

Žádost o převod (uvolnění) jistoty 0 Kč

Doložení recertifikace, dokladů do registru 0 Kč

Doplnění podání žádosti před vydáním rozhodnutí 0 Kč

Provozovatel v rámci jedné žádosti požádá o 
povolení více typů technických zařízení

nelze

VHP - výherní hrací přístroj
VTZ - vícemístné technické zařízení
LLS - lokální loterní systém
IVT - interaktivní videoterminál
EMR - elektromechanická ruleta

SPRÁVNÍ POPLATKY

Změna názvu provozovny u rozhodnutí          
vydaných dle znění loterního zákona účinného do 

31.12.2011                                 
NOVĚ: ohlašovací povinnost

3 000 Kč


	List1

